Образец заявления на возврат абонементного билета
(заявление пишется собственноручно)

	Генеральному директору
АО «Саратовская ППК»
В.Г. Шубину
от ______________________
________________________
________________________
________________________

Заявление
Я, (ФИО), прошу Вас вернуть денежные средства за частично неиспользованный абонементный билет ________________________ (указать все реквизиты абонементного билета и причину возврата).
Возврат денежных средств прошу осуществить на расчётный счёт по следующим реквизитам:
1. ФИО получателя
2. Номер счёта
3. Номер банковской карты
4. Банк получателя
5. БИК
6. Корреспондентский счёт
Дополнительные сведения:
1. Документ, удостоверяющий личность (паспорт): серия, номер, дата выдачи, кем выдан
2. Индекс, город, улица, дом, квартира (по прописке)
3. Контактный номер телефона/ адрес электронной почты

ФИО
дата, подпись